
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.08.2010 nr 823 

ASiga Tartu Veevärk liitumislepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida liitumisleping ASiga Tartu Veevärk Lubja 7 kinnistu ühendamiseks 
sadeveekanalisatsioonivõrguga ning liitumistasu maksmiseks summas 498 600 (nelisada 
üheksakümmend kaheksa tuhat kuussada) krooni. Summa sisaldab käibemaksu. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

3. Korraldus jõustub ASile Tartu Veevärk teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


